
ZARZĄDZENIE NR 58/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Chorzele w 2018 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.450) oraz Uchwały nr 309/XLVII/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z 
dnia 29 listopada 2017 r. w  sprawie uchwalenia programu i współpracy Gminy Chorzele z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 r. zarządzam, 
co następuje.

§1
Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Chorzele w 
2018 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, 
ochrony środowiska i ekologii, kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej 
i działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

§2

Przyznaje się niżej wymienionym organizacjom i podmiotom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego środki finansowe na dofinansowanie zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:

Lp N azw a oferenta N azw a planow anego zadania publicznego Przyznana 
kwota dotacji

1 Chorzelska Fundacja N a  
R zecz D zieci i M łodzieży  
Iskierka

Rajd row erow y dla N iepodległej 761 ,00  zł

2 Fundacja D w ór K rzynow łoga D w ór K rzynow łoga-bo w oln ość krzyżam i się  
m ierzy ... 2.000,00 zł

3 Fundacja D w ór K rzynow łoga Przystanek D w ór K rzynowłoga-historia i dzień  
dzisiejszy. 2.500,00 zł

4 Stow arzyszenie N asze  
B ezpieczeństw o

Album  20 lat Stow arzyszenia N asze B ezp ieczeństw o

4.239,00 zł
5 Tow arzystw o Przyjaciół 

Chorzel
W  setną rocznicę w olności, cykl akcji patriotycznych  
upam iętniających sto lat n iepodległości lokalnej 
O jczyzny

500,00 zł

§3
Razem: 10.000,00 zł

1. Dotacje, o których mowa w § 2 niniejszego Zarządzenia, zostaną przekazane na podstawie
odrębnej umowy zawartej pomiędzy Gminą Chorzele, a organizacjami pozarządowymi 
wymienionymi w § 2 niniejszego Zarządzenia, zgodnie z wzorem określonym rozporządzeniem 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert 
i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadampublicznych oraz wzorów sprawozdań z 
wykonania tych zadań (Dz. U. z 2016 r., poz.1300).

2. Oferenci, którym przyznano niższą dotację niż wnioskowana w ofercie, zobowiązani są do
złożenia zaktualizowanego kosztorysu zadania.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mpi BesifCCzczepsnko


